
UCHWAŁA NR X/84/19
RADY MIEJSKIEJ W SKALE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie:  realizacji zadania inwestycyjnego p.n. ,,Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 
w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego" i udzielenia pomocy finansowej na to 

zadanie.

Na podstawie art 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 216 ust.2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ) Rada Miejska w Skale uchwala
co następuje:

§ 1. Gmina Skała postanawia wspólnie z Województwem Małopolskim zrealizować zadanie inwestycyjne 
p.n.: ,,Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg    wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego" obejmujące wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych w km 1+ 869 odcinka 080 drogi 
wojewódzkiej nr 773 w miejscowości Skała.

§ 2. Gmina Skała postanawia w 2019 roku udzielić pomocy finansowej Samorządowi Województwa na to 
zadanie w łącznej kwocie 10 500,00 zł.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego a Gminą Skała.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skała do zawarcia z Województwem Małopolskim umowy 
w sprawie realizacji tego zadania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Sobczyk

Id: AC094638-82CF-4DFD-91A6-07A5D4536FF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Skała dnia 27.02.2019 r. złożyła wniosek do ZDW Kraków o ujęcie w planie na rok 2019

przedmiotowej inwestycji do wykonania w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa na przejściach dla

pieszych. Marszałek Województwa Małopolskiego pismem z dnia 24.05.2019 r. poinformował Burmistrza

Miasta i Gminy Skała, że Zarząd Województwa podjął uchwałę nr 774/19 zatwierdzającą listę przejść dla

pieszych wybranych do doświetlenia w ramach programu ,, Poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla

pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego", w tym przejście w ciągu DW 773 w

Gminie Skała.

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Sobczyk

Id: AC094638-82CF-4DFD-91A6-07A5D4536FF8. Podpisany Strona 1




